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Secretaria de Gestão e Governo Digital

Departamento Estadual de Trânsito

GASTO COM PUBLICIDADADE

2021NE00006 R$ 11.459.112,70

ARTPLAN COMUNICAÇÃO S/A PERÍODO: 23/01/2021 A 22/07/2021

DESPESAS VALORES PAGOS

PRODUÇÃO DE MATERIAIS P/ AÇÃO DE COMUNICAÇÃO R$ 788.892,44

VEICULAÇÃO MÍDIA R$ 10.670.220,26

PRODUTO DE MATS P/ AÇÃO DE COMUNICAÇÃO PERÍODO: 23/01/2021 A 22/07/2021

NATUREZA DOS SERVIÇOS: PRODUÇÃO R$ 788.892,44

FORNECEDOR CNPJ

ADSTREAM SOLUCOES TECNOLOGICAS S/A 13.913.408/0001-04

DIGITAL MEDIA STRATEGIC LTDA ME 10.874.920/0001-92

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES SA 27.865.757/0001-02

J F COMUNICACOES S/C LTDA 01.308.862/0001-49

MASSA & MASSA COMUNICACAO E MARCAS LTDA 81.261.364/0001-27

MASX COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA 34.390.926/0001-52

MDPF ATIVIDADES DE RÁDIO E VENDAS LTDA 19.241.460/0001-30

MICROTARGET MARKETING E PUBLICIDADE LTDA 05.402.827/0001-45

OI GENTE SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA 13.453.362/0001-80

PEDRO OSWALDO NASTRI COMUNICACAO 24.534.127/0001-59

PICTURE HOUSE PRODUCOES LTDA 15.871.177/0001-30

RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES S.A 60.509.239/0001-13

RÁDIO E TELEVISÃO RECORD S/A. 60.628.369/0001-75

SENSACIONAL PRODUCOES LTDA 05.636.726/0001-39

SUCCÈS COMUNICAÇÕES LTDA. 57.071.797/0001-35

T2T COMUNICACAO LTDA 55.068.134/0001-36

EMPENHO 2021



Secretaria de Gestão e Governo Digital

Departamento Estadual de Trânsito

GASTO COM PUBLICIDADADE

TELE COM PUBLICIDADE PROMOCOES LTDA 42.124.404/0001-37

TROPICAL RADIODIFUSÃO LTDA 52.653.391/0001-47

TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A 45.039.237/0001-14

VIVA ESTRATEGIAS PROMOCIONAIS LTDA 21.281.199/0001-43

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2021 A 22/07/2021

NATUREZA DOS SERVIÇOS: MÍDIA R$ 10.670.220,26

INTERNET REVISTA

MIDIA EXTERIOR TELEVISÃO

RADIO TV POR ASSINATURA

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2021 A 22/07/2021

NATUREZA DOS SERVIÇOS: INTERNET R$ 125.000,01

FORNECEDOR CNPJ

DYNADMIC SERVIÇOS DE PUBLICIDADE DIGITAL LTDA 17.216.415/0001-08

MCT PUBLISHING LTDA - ME 23.882.752/0001-29

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2021 A 22/07/2021

NATUREZA DOS SERVIÇOS: MIDIA EXTERIOR R$ 424.584,24

FORNECEDOR CNPJ

OTIMA CONCESSIONARIA DE EXPLORACAO DE MOBILIARIO URBANO S.A. 17.104.815/0001-13

ELETROMIDIA SA 09.347.516/0001-81

CONCESSIONARIA A HORA DE SAO PAULO LTDA 16.660.473/0001-55

JCDECAUX TRANSPORTES LTDA 03.168.412/0001-23

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2021 A 22/07/2021



Secretaria de Gestão e Governo Digital

Departamento Estadual de Trânsito

GASTO COM PUBLICIDADADE

NATUREZA DOS SERVIÇOS: RADIO R$ 3.254.747,24

FORNECEDOR CNPJ

ALPHA COMUNICACOES LTDA - ME 03.852.305/0001-10

ALPHA FM LTDA 53.933.024/0001-60

ALTA VISTA RADIO E TELEVISAO S.A. 02.382.492/0001-52

ANTENA UM RADIODIFUSÃO LTDA 48.060.727/0001-90

ASA MIDIA E COMUNICACOES LTDA 01.832.291/0001-47

ASSOC DE RADIODIFUSAO DE CARAGUATATUBA - ZONA SUL 09.110.037/0001-47

ASSOCIAÇÃO CULTURAL COM. DE JAGUARIUNA 02.607.118/0001-08

ATENAS DO SUL COMUNICAÇÃO LTDA 03.669.481/0001-10

BRASIL EMISSORAS ALIADAS SOCIEDADE LTDA 46.081.915/0001-70

BRUNO COELHO FERRETTE  ME 15.078.404/0002-56

BTN INFORMACAO DO TRANSITO E SERVICOS AEREOS ESPECIALIZADOS LTDA 14.006.629/0006-68

BTN INFORMACAO DO TRANSITO E SERVICOS AEREOS ESPECIALIZADOS LTDA. 14.006.629/0001-53

C. J. DE CARVALHO CASA DAS MAQUINAS ASSISTENCIA TECNICA 11.052.837/0001-09

CABLE LINK OPERADORA DE SINAIS DE TV A CABO LTDA 02.316.740/0001-67

CAMPINAS RADIODIFUSAO LTDA 44.917.318/0001-07

CENTRAL DE RADIO DE NOTICIAS DE ITATIBA LTDA 50.115.732/0001-03

DECIO DE OLIVEIRA BATISTA-ME 23.074.596/0001-70

DIFUSORA MOGIANA COMUNICACAO LTDA 03.852.289/0001-65

DIVISA FM STEREO DE OURINHOS LTDA-ME 49.129.521/0001-32

EMISSORA A VOZ DE CATANDUVA LTDA 47.073.150/0001-99

EMISSORAS DIARIO DA REGIAO LTDA 55.009.401/0001-02

EMISSORAS INTERIORANAS LTDA 52.717.766/0001-95

EMISSORAS SERRANAS LTDA 58.829.003/0001-12

ENERGIA 97 FM LTDA 50.186.451/0001-33

ENERGIA FM DE JAU LTDA 58.959.198/0001-15

ESTACAO I – SOLUCOES EM COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 36.417.786/0001-94

FLASH FM RADIODIFUSÃO LTDA 66.781.725/0001-72

FM CULTURA ESTEREOFONICA DE BOTUCATU LTDA 45.929.585/0001-67
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FUND ED NOROESTE PAULISTA FENP 02.122.800/0001-00

FUNDACAO AGRIPINO LIMA 57.320.848/0004-68

FUNDAÇÃO BOA VONTADE 10.226.070/0001-16

FUNDAÇÃO BOM JESUS DE RÁDIO E TELEVISÃO 04.277.848/0001-13

FUNDAÇÃO CLARET 01.768.679/0002-07

FUNDACAO CULTURAL CRUZEIRO DO SUL 60.110.467/0001-16

FUNDACAO EVANGELICA TRINDADE 59.486.605/0001-87

FUNDACAO INTERNACIONAL DE COMUNICACAO - F.I.C 05.354.891/0001-06

FUNDACAO MATER ECCLESIAE 60.003.209/0001-30

FUNDACAO METROPOLITANA PAULISTA 50.951.847/0002-00

FUNDACAO NOSSA SENHORA APARECIDA 43.665.629/0001-63

FUNDACAO PADRE KOLBE DE RADIO E TELEVISAO 01.681.228/0001-57

FUNDACAO VICTORIO LANZA 71.545.420/0001-00

INDUSTRIAS GRAFICAS O ESTADO LTDA 03.158.975/0001-30

INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACAO SANTA CECILIA 58.251.711/0001-19

INTERATIVA CULTURA LTDA - ME 17.984.331/0001-06

INTERSOM EMISSORA DE FREQUENCIA MODULADA LTDA. 55.527.261/0001-56

JBMS SISTEMA DE COMUNICAÇÃO LTDA 02.424.252/0001-73

JBMS SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA ME 02.424.252/0005-05

JCL RADIODIFUSÃO LTDA 34.377.470/0001-90

JORNAL DE BARRETOS COMUNICACOES LTDA 54.798.715/0001-60

KBO COMUNICACACOES LTDA - ME 01.460.943/0001-60

KISS TELECOMUNICACOES LTDA 59.477.240/0001-24

KMR - TELECOMUNICACOES LTDA 02.365.730/0001-11

LINS RADIO CLUBE LTDA 51.656.007/0001-05

LUCIANO VERONEZE COMUNICAÇÃO 09.364.122/0001-31

MEGA EMPRESA DE COMUNICAÇÕES LTDA 01.605.416/0001-04

MONTOYA SAMPERI COMUNICAÇÕES LTDA EPP 10.373.491/0001-70

NASCENTE COMUNICAÇÕES LTDA 02.374.730/0001-88

NQB ONY ATIVIDADES DE RADIO - EIRELI - ME 19.419.834/0001-64

O DIARIO RÁDIO E TELEVISAO LTDA 45.265.220/0001-85
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ORGANIZACAO RADIODIFUSAO DE CESARIO LANGE LTDA 61.464.467/0001-87

RADIO 105 FM LTDA 46.705.521/0001-45

RADIO A TRIBUNA DE SANTOS LTDA 58.178.393/0001-08

RADIO A VOZ DE SAO PEDRO LTDA 60.019.098/0001-50

RADIO A VOZ DO VALE PARANAPANEMA LTDA ME 60.044.047/0001-89

RADIO ABSOLUTA FM LTDA 04.382.564/0001-97

RADIO ALVORADA DE CARDOSO LTDA 49.964.109/0001-38

RADIO AMERICA S A 60.509.072/0001-90

RÁDIO ANDRADINA LTDA ME 43.531.383/0001-37

RÁDIO ATLÂNTICA LTDA 58.199.233/0001-45

RADIO AURI VERDE DE BAURU LTDA 45.002.441/0001-60

RADIO BARRETOS LTDA 44.771.137/0002-04

RADIO BARRETOS LTDA EPP 44.771.137/0001-15

RADIO BRASIL SOCIEDADE LTDA - EPP 46.049.664/0001-46

RADIO CACIQUE DE TAUBATE LTDA 72.283.146/0001-00

RÁDIO CENTENÁRIO DE ARARAS LTDA - ME 44.213.049/0001-06

RADIO CHAMONIX LTDA. 54.583.638/0001-21

RADIO CHARQUEADENSE FM LTDA 03.731.324/0001-98

RADIO CIDADE ANDRADINA LTDA 53.594.347/0001-76

RADIO CIDADE BAURU 96 FM LTDA 43.381.201/0001-99

RADIO CIDADE DAS AGUAS LTDA 50.043.512/0001-03

RADIO CIDADE DE CAMPINAS LTDA 46.241.816/0001-08

RADIO CIDADE FM DE VOTUPORANGA LTDA 49.109.515/0001-13

RÁDIO CIDADE JUNDIAÍ LTDA 58.016.452/0001-41

RADIO CIDADE NOIVA DO TIETE LTDA 62.091.517/0001-90

RADIO CIDADE TERNURA LTDA - EPP 53.114.633/0001-97

RÁDIO CLUBE DE AMERICANA LTDA 43.237.932/0001-65

RADIO CLUBE DE BOTUCATU LTDA 58.685.421/0001-83

RADIO CLUBE DE ITAPEVA LTDA - ME 49.798.580/0001-01

RADIO CLUBE DE MARILIA LTDA ME 52.046.232/0001-84

RADIO CLUBE DE OURINHOS LTDA ME 53.413.050/0001-67
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RADIO CLUBE DE SANTO ANDRE LTDA 61.342.846/0001-02

RADIO CLUBE JACAREI LTDA 50.474.303/0001-14

RADIO COMUNICACAO FM STEREO LTDA. 44.466.472/0001-00

RADIO CULTURA ARARAQUARA LIMITADA 43.961.234/0001-08

RADIO CULTURA DE ARACATUBA LTDA - ME 43.744.713/0001-72

RADIO CULTURA DE COMUNICACOES LTDA 10.879.579/0001-68

RADIO CULTURA DE SANTO ANASTACIO LTDA - ME 57.318.404/0001-45

RADIO CULTURA FM SANTOS LTDA 62.303.888/0001-99

RÁDIO DIFUSORA DE FERNANDÓPOLIS LTDA 47.850.276/0001-22

RADIO DIFUSORA DE PIRACICABA S/A 54.365.267/0001-01

RADIO DIFUSORA DE SAO JOSE DOS CAMPOS LTDA 12.658.927/0001-00

RADIO DIFUSORA SAO JOSE DO RIO PARDO LTDA - EPP 59.895.623/0001-12

RADIO E EMISSORA ABC LTDA ME 57.512.410/0001-39

RADIO E TV BANDEIRANTES DE CAMPINAS S.A. 46.049.326/0001-04

RADIO EDUCACAO E CULTURA DE RIO CLARO LTDA 56.384.324/0001-25

RADIO EDUCADORA DE LIMEIRA LTDA - EPP 51.466.688/0001-30

RADIO EDUCADORA DE PIRACICABA LTDA. 54.386.149/0001-80

RÁDIO ELDORADO LTDA. 60.694.239/0001-30

RADIO EMISSORA VANGUARDA LTDA 71.457.725/0001-51

RADIO EMISSORAS DO CENTRO OESTE PAULISTA LIMITADA 48.209.928/0001-07

RÁDIO ESTEREOSOM DE LIMEIRA LTDA - EPP 46.985.107/0001-37

RADIO EXCELSIOR S/A 02.015.014/0002-95

RADIO FLOR DA MONTANHA FM DE AMPARO LTDA - ME 56.450.992/0001-03

RADIO FM CAPITAL DOS MINERIOS LTDA 50.801.059/0001-57

RADIO FM ILHA DO SOL LTDA 55.681.456/0001-56

RADIO FRANCA DO IMPERADOR LTDA 47.960.752/0001-68

RADIO FRATERNIDADE LTDA 44.214.278/0001-37

RADIO FRONTEIRA LTDA 00.849.074/0001-05

RÁDIO GUARUJÁ PAULISTA LTDA 48.689.921/0002-10

RADIO HERTZ DE FRANCA LTDA 46.723.995/0001-10

RADIO HITS FM LTDA 62.288.295/0001-09
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RADIO IMPRENSA FM DE VARGEM GRANDE DO SUL LTDA 58.945.338/0001-04

RADIO IMPRENSA SA 33.389.974/0002-49

RADIO INDEPENDENTE DE BARRETOS LTDA 44.776.706/0001-15

RADIO ITAIPU DE MARILIA LTDA ME 46.174.496/0001-10

RADIO ITAIPU DE OURINHOS LTDA ME 48.367.387/0001-45

RADIO ITAPEMA FM DE SAO PAULO LTDA 04.532.690/0001-80

RADIO JABOTICABAL LTDA 50.381.821/0001-93

RÁDIO JORNAL DE BARRETOS OM LTDA 57.634.792/0001-73

RADIO JORNAL DE RIO CLARO LTDA 51.046.266/0001-06

RADIO JORNAL DO POVO LTDA 51.467.108/0001-20

RADIO JOVEM PIRA LTDA 61.032.751/0001-84

RADIO LASER LTDA 46.992.731/0001-61

RÁDIO LIBERAL FM LTDA 57.262.859/0001-96

RADIO LIDER DE VOTUPORANGA LTDA 03.113.517/0001-85

RADIO LIDER DO VALE LTDA 43.167.709/0001-99

RADIO LITORAL LTDA 02.990.411/0001-05

RADIO LITORAL NORTE LTDA 50.319.771/0001-14

RADIO METROPOLE REGIONAL FM LTDA 02.343.165/0001-91

RÁDIO METROPOLITANA LTDA 50.441.013/0003-36

RADIO METROPOLITANA PAULISTA LTDA 60.457.561/0002-27

RADIO MODELO LTDA 60.480.498/0001-69

RADIO MORADA DO SOL LTDA 43.960.350/0001-02

RADIO MULHER LIMITADA 43.017.730/0001-08

RÁDIO MUNICIPALISTA DE BOTUCATU LTDA 51.522.258/0001-99

RÁDIO MUSICAL DE SÃO PAULO LTDA. 53.107.678/0001-34

RADIO MUSICAL FM DO VALE LTDA 46.000.022/0001-52

RADIO NOSSA SENHORA DO SOCORRO 58.384.124/0001-06

RADIO NOTICIAS DE AMERICANA LTDA 47.946.090/0001-71

RADIO NOTICIAS DE TATUI LTDA - EPP 47.946.082/0001-25

RADIO NOVA DRACENA LTDA 44.879.591/0001-94

RÁDIO NOVO MUNDO LTDA. 46.566.444/0001-90
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RÁDIO PANAMERICANA S/A. 60.628.922/0001-70

RADIO PARAGUACU PAULISTA FM LTDA 67.045.260/0001-54

RÁDIO PARANAPANEMA LTDA  - ME 43.005.156/0001-78

RÁDIO PAULISTA DE AVARÉ LTDA 52.956.737/0001-86

RADIO PINDAMONHANGABA LTDA 54.246.574/0001-73

RADIO PIONEIRA DE BOTUCATU FM STEREO LTDA 58.853.318/0001-03

RADIO PIRATININGA DE PIRAJU LTDA 54.662.770/0001-29

RADIO PRESIDENTE VENCESLAU LTDA ME 55.556.351/0001-75

RADIO PROGRESSO DE SAO CARLOS LIMITADA 59.600.817/0001-43

RADIO RENASCENCA LTDA EPP 55.982.516/0001-70

RADIO REVANCHE FM LTDA - ME 02.333.863/0001-06

RADIO RIBEIRAO PRETO LTDA 55.988.471/0001-41

RÁDIO RSC FREQUÊNCIA MODULADA LTDA 30.429.470/0001-36

RADIO SANTOS DUMONT LTDA - EPP 50.949.429/0001-06

RADIO SANTOS LTDA EPP 54.346.861/0001-55

RADIO SAUDADES FM LTDA - EPP 57.712.101/0001-02

RADIO SENTINELA DE OURINHOS LTDA 48.352.793/0001-34

RADIO SP-UM LTDA 60.680.444/0001-47

RADIO TOP FM LTDA 47.725.825/0001-37

RÁDIO TRANSAMÉRICA DE SÃO PAULO LTDA 44.060.192/0001-05

RADIO TRANSMISSORA DE SERRA NEGRA LTDA 71.261.259/0001-34

RADIO TUIUTI LTDA 52.267.671/0001-17

RADIO TUPA LTDA 72.550.080/0001-60

RADIO URUBUPUNGA LTDA - ME 43.535.582/0001-13

RÁDIO VOX 90 LTDA 43.260.009/0001-44

RECC RADIODIFUSAO E COMUNICACAO LTDA 50.686.591/0001-70

REDE AUTONOMISTA DE RADIODIFUSAO LTDA 46.869.475/0001-10

REDE CENTRAL DE COMUNICAÇÃO LTDA 49.403.371/0001-03

REDE CENTRAL DE COMUNICAÇÃO LTDA. (CAMPINAS) 49.403.371/0003-75

REDE LIDER DE RADIO LTDA 39.256.845/0001-88

REDE RIJOMAR DE RADIODIFUSÃO LTDA 00.024.238/0001-57
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REDE VALEPARAIBANA DE RÁDIODIFUSÃO LTDA - ME 43.018.126/0001-04

REGISTRO EMISSORAS REGIONAIS DE RADIODIFUSAO LTDA 48.673.743/0001-59

RGM - ADMINISTRACAO DE VALORES LTDA 35.287.923/0001-50

SISTEMA  JMN DE COMUNICACAO LTDA EPP 27.990.073/0001-24

SISTEMA AMÉRICA BR DE COMUNICAÇÃO LTDA ME 13.824.799/0001-82

SISTEMA ATHENAS PAULISTA DE RADIODIFUSAO LTDA 01.064.978/0001-80

SISTEMA BARRETENSE DE COMUNICACAO E CULTURA LTDA 55.014.666/0001-90

SISTEMA CULTURA DE COMUNICACAO ARACATUBA LTDA 03.156.036/0001-57

SISTEMA DE COMUNICACAO OSVALDO CRUZ LTDA 04.237.752/0001-21

SISTEMA DE COMUNICACAO PATROCINIO PAULISTA LTDA ME 01.783.035/0001-07

SISTEMA EXCELSIOR DE COMUNICAÇÃO LTDA 01.707.502/0001-10

SISTEMA IBITINGA DE COMUNICACAO EIRELI 13.282.542/0001-46

SISTEMA PINOTTI DE COMUNICACAO LTDA 47.946.280/0001-99

SISTEMA POP DE COMUNICACAO LTDA 17.310.920/0001-09

SISTEMA REGIONAL DE COMUNICAÇÃO ANDRADINA LTDA 02.333.058/0001-82

SISTEMA REGIONAL DE RADIO DIFUSAO LTDA 55.007.165/0001-87

SISTEMA SANTAFESULENSE DE COM LTDA 05.281.903/0001-01

SISTEMA SUL DE RADIODIFUSÃO LTDA- ME 55.843.072/0001-92

SISTEMA TORRE DE COMUNICAÇÃO LTDA 04.367.080/0001-79

SOC. RÁDIO CACIQUE DE CAPIVARI LTDA ME 46.924.676/0001-72

SOCIEDADE RADIO DIFUSORA DE LENCOIS PAULISTA LIMITADA 51.423.226/0001-36

SOCIEDADE RADIO DIFUSORA SANTA CRUZ LTDA 56.812.852/0001-38

SOCIEDADE RADIO NOVO HORIZONTE LTDA 53.173.209/0001-13

SOCIEDADE RADIO TERNURA LTDA 50.419.647/0001-20

SOM DA ILHA COM E PROD LTDA ME 04.391.521/0001-78

STUDIO CEM FM STERREO LTDA ME 57.197.535/0002-00

SUPER DIFUSORA FM LTDA 04.148.898/0001-09

SUPER RÁDIO LTDA 49.374.440/0001-06

THATHI MULTIPLATAFORMA LTDA 57.723.058/0001-80

TMC RADIODIFUSÃO LTDA - ME 07.577.172/0001-71

TROPICAL RADIODIFUSAO LTDA ME 52.653.391/0001-47
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WOLF RADIODIFUSAO E COMUNICACAO LTDA - ME 28.620.725/0001-00

XARAYES COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA 03.918.595/0001-57

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2021 A 22/07/2021

NATUREZA DOS SERVIÇOS: REVISTA R$ 403.294,00

FORNECEDOR CNPJ

ART & EDITORA JM LTDA. 17.052.668/0001-85

EDITORA GLOBO S/A 04.067.191/0001-60

EDITORA NOVO CONTINENTE S/A. 62.094.669/0001-47

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2021 A 22/07/2021

NATUREZA DOS SERVIÇOS: TELEVISÃO R$ 6.371.472,86

FORNECEDOR CNPJ

AQ CB ONE ATIVIDADES DE COMUNICAÇÃO LTDA 15.123.053/0001-77

DIALOGO COM EDMO BERNARDES LTDA 37.419.328/0001-57

FUNDAÇÃO BOA VONTADE 10.226.070/0001-16

FUNDACAO CASPER LIBERO 61.277.273/0001-72

FUNDACAO EDUCATIVA E CULTURAL MATONENSE 03.725.087/0002-33

FUNDACAO JOAO PAULO II 50.016.039/0013-09

FUNDACAO NOSSA SENHORA APARECIDA 43.665.629/0001-63

FUNDAÇÃO PADRE ANCHIETA CENTRO PAULISTA DE RADIO E TV EDUCATIVAS 61.914.891/0001-86

FUNDAÇAO SECULO VINTE E UM 59.016.873/0001-35

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/A 27.865.757/0033-81

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES SA 27.865.757/0027-33

INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACAO SANTA CECILIA 58.251.711/0001-19

MOSAICO PRODUTORA EIRELI EPP 17.559.128/0001-92

ORGANIZACAO RADIO E TELEVISAO EDUCATIVA MATONENSE 61.014.528/0001-04
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RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES S.A. 60.509.239/0001-13

RADIO E TELEVISAO RECORD S/A 60.628.369/0001-75

RADIO E TELEVISAO TAUBATE LTDA 48.665.517/0001-26

RADIO E TV BANDEIRANTES DE CAMPINAS S.A. 46.049.326/0001-04

REDE FAMILIA DE COMUNICACAO LTDA 48.393.755/0001-20

SISTEMA CLUBE DE COMUNICACAO LTDA 46.665.188/0001-98

SPP BRASIL COMUNICAÇÃO E PRODUÇÃO LTDA 34.285.696/0001-61

TAMA VIDEO PRODUÇOES LTDA-ME 57.124.901/0001-02

TELEVISAO CIDADE MODELO LTDA 03.862.216/0001-54

TELEVISAO INDEPENDENTE DE SAO JOSE DO RIO PRETO LTDA 61.413.092/0001-26

TELEVISAO RECORD DO RIO DE JANEIRO LTDA 27.906.734/0001-90

THATHI PRODUCOES E COMUNICACAO LTDA 23.459.584/0001-63

TV  REGIONAL ABCDM S/S 16.875.602/0001-22

TV BANDEIRANTES PRESIDENTE PRUDENTE LTDA 50.609.973/0001-09

TV CARIOBACOMUNICACOES LTDA 61.317.095/0001-66

TV COSTA NORTE LTDA 60.820.750/0001-31

TV DO POVO LTDA 55.629.216/0001-02

TV PREVE LIMITADA 66.494.014/0001-17

TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A 45.039.237/0001-14

VICTOR IVO GERACINO DOS SANTOS BORGES EIRELI ME 07.220.964/0001-94

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2021 A 22/07/2021

NATUREZA DOS SERVIÇOS: TV POR ASSINATURA R$ 91.121,91

FORNECEDOR CNPJ

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES SA 27.865.757/0001-02

NEWCO PROGRAMADORA E PRODUTORA DE COMUNICACAO LTDA. 04.334.366/0001-58
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2021NE00007 R$ 18.933.888,82

BABEL AZZA AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA. PERÍODO: 23/01/2021 A 22/07/2021

DESPESAS VALORES PAGOS

PRODUÇÃO DE MATERIAIS P/ AÇÃO DE COMUNICAÇÃO R$ 4.197.122,08

VEICULAÇÃO MÍDIA R$ 14.736.766,74

PRODUTO DE MATS P/ AÇÃO DE COMUNICAÇÃO PERÍODO: 23/01/2021 A 22/07/2021

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  PRODUÇÃO R$ 4.197.122,08

FORNECEDOR CNPJ

ABCOM ASSESSORIA BRASILEIRA DE COMUNICAÇÃO E EVENTOS LTDA 04.366.182/0001-70

AMASV ZARPA TRANSMISSÃO E ARMAZENAMENTO DE DADOS S.A 20.664.790/0001-17

BOOGIEMAN PRODUCOES LTDA 18.297.223/0001-28

BVMCROSS PREMEDIA E TECNOLOGIA LTDA.ME 03.404.627/0001-04

COMPANHIA RIO BONITO - COMUNICAÇÕES 06.017.510/0001-58

DEREK DIAS FERREIRA 34.323.830/0001-71

DIGITAL 21 PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 04.887.159/0001-20

DIGITAL PRINTZ SERVIÇOS GRAFICOS EIRELI 06.220.601/0001-96

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S.A. 27.865.757/0001-02

JF COMUNICAÇÕES SC LTDA. 01.308.862/0001-49

MASSA & MASSA COMUNICAÇÃO E MARCAS LTDA 81.261.364/0001-27

MDPF ATIVIDADES DE RÁDIO E VENDAS LTDA 19.241.460/0001-30

NEWCO PROGRAMADORA E PRODUTORA DE COMUNICAÇAO LTDA 04.334.366/0001-58

P + E GALERIA DIGITIAL LTDA EPP 11.674.511/0001-05

P+ DIGITAL LTDA 31.733.638/0001-65

EMPENHO 2021
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PEDRO OSWALDO NASTRI COMUNICAO 24.534.127/0001-59

PROGRAMA RADAR PAULISTA (ATELIÊ COMUNICAÇÃO) 02.636.772/0001-40

RÁDIO E TELEVISAO BANDEIRANTES LTDA 60.509.239/0001-13

RADIO E TELEVISÃO RECORD S.A 60.628.369/0001-75

SENSACIONAL PRODUÇÕES LTDA. ME 05.636.726/0001-39

STRANGER CRAZY PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 34.605.619/0001-41

SUCESS COMUNICAÇÕES LTDA 57.071.797/0001-35

T2T COMUNICACAO LTDA 55.068.134/0001-36

TELE COM PUBLICIDADE PROMOÇÕES LTDA 42.124.404/0001-37

TORRE COMUNICAÇÃO E PRODUÇÕES-EIRELI 30.162.778/0001-68

TREAD MARKETING LTDA 36.380.213/0001-33

TV OMEGA LTDA 02.131.538/0001-60

TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A 45.039.237/0001-14

VIVA ESTRATÉGIAS PROMOCIONAIS LTDA 21.281.199/0001-43

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2021 A 22/07/2021

NATUREZA DOS SERVIÇOS: MÍDIA R$ 14.736.766,74

INTERNET REVISTA

JORNAL TV

RÁDIO OOH

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2021 A 22/07/2021

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  INTERNET R$ 2.281.290,75

FORNECEDOR CNPJ

A TRIBUNA DE SANTOS JORNAL E EDITORA LTDA 58.183.401/0001-04

A VOZ DO MOTOBOY EIRELI 11.523.241/0001-31

A.L. DE ALMEIDA EDITORA O JORNAL 61.410.759/0001-37
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AB2P MÍDIA E PARTICIPAÇÕES LTDA. EPP 17.069.984/0001-60

ABRIL COMUNICAÇÕES S.A 44.597.052/0001-62

ADNILSOM JOSE GARCIA PUBLICIDADE ME 41.576.077/0001-91

ADVERGE MIDIA E TECNOLOGIA DIGITAL EIRELI 27.368.317/0001-31

ART E EDITORA JM LTDA 17.052.668/0001-85

AUDIO AD BRASIL DISTRIBUIÇÃO E VEICULAÇÃO DE MÍDIA LTDA 23.389.666/0001-89

BOM NEGOCIO ATIVIDADES DE INTERNET LTDA 13.673.743/0002-55

DENISE APARECIDA CURSINO DOS SANTOS BRAZ ME 08.112.588/0001-87

DLNEWS JORNALISMO E PUBLICIDADE LTDA 40.295.390/0001-99

EDITORA 247 LTDA 12.867.382/0001-34

EDITORA GLOBO S/A 04.067.191/0001-60

EDITORA NOVO CONTINENTE S/A. 62.094.669/0001-47

EMPRESA DE PUBLICIDADE RIO PRETO S.A. 59.963.488/0001-03

EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A 60.579.703/0001-48

EXAME. LTDA. 34.906.443/0001-68

GABRIELLE BARROS TRICANICO 20.431.559/0001-83

GCN GRANDE PORTAL CENTRAL DE NOTÍCIAS EM PORTAIS DE INTERNET LTDA 34.986.780/0001-02

GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S/A 27.865.757/0001-02

GOOGLE BRASIL INTERNET LTDA 06.990.590/0001-23

HAPPENS EDITORA EIRELI 28.246.329/0001-56

JOSE BELARMINO HONORIO 31.603.096/0001-06

JOURNEY MIDIA LTDA. 31.325.321/0001-90

JULIANA ELIAS 39562447880 22.457.842/0001-00

JULIO CESAR FARIA 029.879.068-89 23.144.474/0001-02

LRC EDITORA SUDOESTE LTDA 31.719.523/0001-16

LUCIA ANDRÉIA DONADELLI BENTO - ME 36.965.297/0001-77

MARIANO & MARIANO COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA. 32.538.963/0001-30

MASX COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA 34.390.926/0001-52

MATHEUS AUGUSTO LOPES ALVES 46365942826 41.555.791/0001-01

MCT PUBLISHING LTDA - ME 23.882.752/0001-29
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MEON COMUNICAÇÃO LTDA 25.023.850/0001-36

MIX JORNAIS E EDITORA EIRELI 13.385.735/0001-22

NOVUS MIDIA S.A. 32.161.939/0001-24

RADIO E TELEVISÃO RECORD S.A 60.628.369/0006-80

RADIO PANAMERICANA S/A 60.628.922/0001-70

REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA 43.984.640/0001-96

S/A O ESTADO DE SÃO PAULO 61.533.949/0001-41

SISTEMA ARAÇA DE COMUNICAÇÃO LTDA 55.752.315/0001-87

SISTEMA COSTA NORTE DE COMUNICAÇÃO LTDA 68.119.635/0001-46

SP RIO SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO - EIRELI 08.433.053/0001-08

TERRA NETWORKS BRASIL S/A 91.088.328/0001-67

TV SBT CANAL 4 DE SÃO PAULO 45.039.237/0001-14

UNIÃO DOS VEREADORES DO ESTADO DE SÃO PAULO 01.024.643/0001-38

UNIVERSO ONLINE S/A 01.109.184/0004-38

VALE BRAVO EDITORIAL LTDA 11.412.985/0001-89

WILLIAM MESSIAS RODRIGUES 17.709.630/0001-32

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2021 A 22/07/2021

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  JORNAL R$ 118.793,85

FORNECEDOR CNPJ

EDITORA GAZETA VGS LTDA. ME 05.857.481/0001-70

JORNAL E REVISTA DE NOVA ODESSA EIRELI 32.827.048/0001-64

METROPOLITANA COMUNICAÇÃO EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÃO LTDA 65.038.028/0001-63

N.V. EDITORA JORNALISTICA LTDA 00.015.334/0001-39

UNIÃO DOS VEREADORES DO ESTADO DE SÃO PAULO 01.024.643/0001-38
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VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2021 A 22/07/2021

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  RÁDIO R$ 2.117.987,31

FORNECEDOR CNPJ

A3 FUTURA COMUNICAÇÕES LTDA. 00.270.392/0001-09

ABCOM ASSESSORIA BRASILEIRA DE COMUNICAÇÃO E EVENTOS LTDA 04.366.182/0001-70

ALPHA FM LTDA 53.933.024/0001-60

ANTENA UM RADIO DIFUSAO LTDA 48.060.727/0001-90

ASA MIDIA E COMUNICACOES LTDA 01.832.291/0001-47

BTN INFORMAÇÃO DO TRANSITO E SERVICOS AEREOS ESPECIALIZADOS LTDA. 14.006.629/0001-53

ENERGIA 97 FM LTDA. 50.186.451/0001-33

FENIX RADIODIFUSAO LTDA. 61.538.732/0001-24

FJR COMUNICAÇÃO E MARKETING DIGITAL EIRELI 27.987.399/0001-00

FUNDAÇÃO BOA VONTADE 10.226.070/0001-16

FUNDACAO EVANGELICA TRINDADE 59.486.605/0001-87

FUNDACAO INTERNACIONAL DE COMUNICACAO - F. I. C. 05.354.891/0001-06

FUNDAÇÃO METROPOLITANA PAULISTA 50.951.847/0002-00

FUNDAÇÃO PADRE KOLBE DE RÁDIO E TELEVISÃO 01.681.228/0001-57

FUNDAÇÃO RÁDIO E TV EDUCATIVA ESPERANÇA 02.377.274/0001-20

FUNDAÇÃO RÁDIO EDUCACIONAL DE VOTUPORANGA 53.220.208/0001-82

PLANALTO FM STEREO SOM S.A 60.303.914/0001-53

PROGRAMA RADAR PAULISTA (ATELIÊ COMUNICAÇÃO) 02.636.772/0001-40

RÁDIO 105 FM LTDA 46.705.521/0001-45

RÁDIO 99 FM STEREO LTDA 59.158.535/0001-38

RÁDIO AGUAS QUENTES DE FERNANDOPOLIS LTDA ME 01.497.349/0001-43

RÁDIO ALVORADA DE ESTRELA DOESTE LTDA 49.104.714/0002-10

RÁDIO AMÉRICA S/A. 60.509.072/0001-90

RADIO ASSUNCAO DE JALES SOCIEDADE LTDA 50.555.630/0001-09

RADIO CIDADE FM DE VOTUPORANGA LTDA 49.109.515/0002-02
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RADIO CLUBE DE SANTO ANDRE LTDA 61.342.846/0001-02

RÁDIO CLUBE DE VOTUPORANGA LTDA 72.957.525/0001-20

RÁDIO CULTURA DE FERNANDÓPOLIS LTDA. 47.840.574/0001-31

RÁDIO CULTURA DE JALES SOC LTDA EPP 50.561.893/0001-12

RADIO DIFUSORA DE ASSIS LTDA 44.365.526/0001-40

RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES S.A 60.509.239/0001-13

RADIO E TV BANDEIRANTES DE CAMPINAS S.A. 46.049.326/0001-04

RADIO E TV PORTOVISÃO LTDA 87.209.250/0002-03

RADIO ELDORADO LTDA 60.694.239/0001-30

RÁDIO EXCELSIOR S/A 02.015.014/0002-95

RADIO IMPRENSA S/A 33.389.974/0002-49

RADIO ITAPEMA FM DE SAO PAULO LTDA 04.532.690/0001-80

RADIO MULHER LIMITADA 43.017.730/0001-08

RÁDIO MUSICAL DE SÃO PAULO 53.107.678/0001-34

RÁDIO NOVO MUNDO LTDA. 46.566.444/0001-90

RADIO PANAMERICANA S/A 60.628.922/0001-70

RÁDIO REGÊNCIA FM LTDA 51.519.726/0001-76

RÁDIO SP-UM LTDA 60.680.444/0001-47

RÁDIO TRANSAMERICA DE SÃO PAULO LTDA 44.060.192/0001-05

RÁDIO TRANSCONTINENTAL LTDA 50.686.591/0001-70

RÁDIO TROPICAL FM LTDA 53.669.636/0001-97

RADIO VALPARAISO LTDA - ME 72.833.684/0001-13

RADIO VENEZA PAULISTA LTDA 53.201.836/0001-10

REDE AUTONOMISTA DE RADIOFUSÃO LTDA 46.869.475/0001-10

REDE CENTRAL DE COMUNICAÇÃO LTDA 49.403.371/0001-03

RGM - ADMINISTRAÇÃO DE VALORES LTDA 35.287.923/0001-50

SISTEMA ARAUJO DE COMUNICAÇÃO LTDA ME 28.677.856/0001-15

SISTEMA CLUBE DE COMUNICAÇÃO LTDA 46.665.188/0001-98

SISTEMA TORRE DE COMUNICAÇÃO LTDA 04.367.080/0001-79

SOCIEDADE RÁDIO LIBERDADE LTDA 48.542.344/0001-59
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SOMPUR SÃO PAULO RADIOFUSÃO LTDA 43.944.370/0001-90

TROPICAL RADIODIFUSAO LTDA 52.653.391/0001-47

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2021 A 22/07/2021

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  REVISTA R$ 93.805,92

FORNECEDOR CNPJ

CENTRO EDITORIAL NOVA ALIANÇA 29.859.229/0001-68

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2021 A 22/07/2021

NATUREZA DOS SERVIÇOS: TV R$ 9.826.205,31

FORNECEDOR CNPJ

AQ CB ONE ATIVIDADES DE COMUNICACAO LTDA 15.123.053/0001-77

ASSOCIACAO DAS ENTIDADES ADMINISTRADORAS E USUARIAS DO CANAL COMUNITARIO DA CIDADE DE TAUBATE05.356.414/0001-71

BRASIL EM QUESTAO PRODUCAO DE MIDIA LTDA 40.719.633/0001-79

CANAL ITU TV LTDA 18.926.609/0001-51

COMPANHIA RIO BONITO - COMUNICAÇÕES 06.017.510/0001-58

DIALOGO COM EDMO BERNARDES LTDA 37.419.328/0001-57

ELDORADO SISTEMA DE TELEVISAO LTDA. 05.004.523/0001-20

FUNDAÇÃO BOA VONTADE 10.226.070/0001-16

FUNDAÇÃO CASPER LIBERO 61.277.273/0001-72

FUNDAÇÃO COSTA NORTE 04.139.932/0001-70

FUNDAÇÃO EDUCATIVA E CULTURAL MATONENSE 03.725.087/0002-33

FUNDACAO EVANGELICA TRINDADE 59.486.605/0001-87

FUNDACAO ISABELA PAOLILLO ROSSI 05.037.070/0001-38

FUNDACAO JOAO PAULO II 50.016.039/0013-09
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FUNDAÇÃO RADIO TV EDUCATIVA SEB 68.321.116/0001-66

FUNDACAO SECULO VINTE E UM 59.016.873/0001-35

FUNDACAO TV EDUCATIVA UNIVERSIDADE CATOLICA DE SANTOS 03.411.114/0001-12

GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S/A 27.865.757/0001-02

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/A 27.865.757/0027-33

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/A 27.865.757/0033-81

HAPPY SERVICOS E COMUNICACOES EIRELI 20.968.212/0001-74

INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACAO SANTA CECILIA 58.251.711/0001-19

LUIS FERNANDO NUCCI PASQUARELLI 72.818.198/0001-26

MOSAICO PRODUTORA EIRELI 17.559.128/0001-92

NEWCO PROGRAMADORA E PRODUTORA DE COMUNICAÇAO LTDA 04.334.366/0001-58

ORGANIZACAO RADIO E TELEVISAO EDUC MATONENSE LTDA 61.014.528/0001-04

RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES S.A 60.509.239/0001-13

RADIO E TELEVISÃO RECORD S.A 60.628.369/0001-75

RADIO E TELEVISÃO TAUBATE LTDA 48.665.517/0001-26

RADIO E TV BANDEIRANTES DE CAMPINAS S.A. 46.049.326/0001-04

REDE FAMILIA DE COMUNICACAO LTDA 48.393.755/0001-20

REDE PREMIUM DE COMUNICACAO LTDA 26.546.610/0001-89

RPTV PRODUCOES E SERVICOS LTDA 13.125.204/0001-09

SISTEMA CLUBE DE COMUNICAÇÃO LTDA 46.665.188/0001-98

SPP BRASIL COMUNICAÇÃO E PRODUÇÃO LTDA 34.285.696/0001-61

TAMA VIDEO PRODUCOES LTDA 57.124.901/0001-02

TELEVISÃO BANDEIRANTES DE P.PRUDENTE LTDA 50.609.973/0001-09

TELEVISAO CIDADE MODELO LTDA 03.862.216/0001-54

TELEVISAO INDEPENDENTE DE SAO JOSE DO RIO PRETO LTDA 61.413.092/0001-26

THATHII PRODUÇÕES E COMUNICAÇÃO LTDA 23.459.584/0001-63

TV CARIOBA COMUNICAÇÕES LTDA 61.317.095/0001-66

TV DO POVO LTDA 55.629.216/0001-02

TV MIDIA PUBLICIDADE COMERCIAL LTDA 05.000.314/0001-08

TV PREVE LIMITADA 66.494.014/0001-17
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TV SBT CANAL 4 DE SÃO PAULO 45.039.237/0001-14

TVWA TELEVISAO WALTER ABRAHAO LTDA 07.121.705/0001-06

VICTOR IVO GERACINO DOS SANTOS BORGES EIRELI 07.220.964/0001-94

VPM PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA ME 28.612.503/0001-37

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2021 A 22/07/2021

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  OOH R$ 298.683,59

FORNECEDOR CNPJ

CONCESSIONARIA A HORA DE SAO PAULO LTDA 16.660.473/0001-55

ELETROMIDIA S.A ( MATRIZ SP ) 09.347.516/0001-81

OTIMA  CONCESSIONARIA DE EXPLORAÇÃO 17.104.815/0001-13

REDEMIDIA OOH LTDA 23.073.280/0001-63
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2021NE00056 R$ 14.681.004,66

BABEL AZZA AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA. PERÍODO: 23/07/2021 A 22/01/2022

DESPESAS VALORES PAGOS

PRODUÇÃO DE MATERIAIS P/ AÇÃO DE COMUNICAÇÃO R$ 5.186.890,64

VEICULAÇÃO MÍDIA R$ 9.494.114,01

PRODUTO DE MATS P/ AÇÃO DE COMUNICAÇÃO PERÍODO: 23/07/2021 A 22/01/2022

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  PRODUÇÃO R$ 5.186.890,64

FORNECEDOR CNPJ

COLLAB AGENCIA E PRODUTORA DE MUSICA EIRELI 08.107.984/0001-16

COLMEIA XPRESS SERVIÇOS FOTOGRAFICOS EIRELI 21.528.160/0001-88

COMPANHIA RIO BONITO - COMUNICAÇÕES 06.017.510/0001-58

DEREK DIAS FERREIRA 34.323.830/0001-71

DIGITAL 21 PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 04.887.159/0001-20

DIGITAL MEDIA STRATEGIC LTDA ME 10.874.920/0001-92

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S.A. 27.865.757/0001-02

KATARZYNA MONIKA WIEJACHA MARTINS EPP 24.891.041/0001-83

RÁDIO E TELEVISAO BANDEIRANTES LTDA 60.509.239/0001-13

RADIO E TELEVISÃO RECORD S.A 60.628.369/0001-75

STRANGER CRAZY PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 34.605.619/0001-41

TREAD MARKETING LTDA 36.380.213/0001-33

TV MIDIA PUBLICIDADE COMERCIAL LTDA 05.000.314/0001-08

TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A 45.039.237/0001-14

EMPENHO 2021
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VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/07/2021 A 22/01/2022

NATUREZA DOS SERVIÇOS: MÍDIA R$ 9.494.114,01

INTERNET OOH

JORNAL TV

RÁDIO REVISTA

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/07/2021 A 22/01/2022

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  INTERNET R$ 1.236.293,07

FORNECEDOR CNPJ

 ABCDOABC MARKETING E COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA-ME 27.595.200/0001-90

A COMARCA DE SUZANO EDITORA GRÁFICA LTDA 71.907.786/0001-73

A TRIBUNA DE SANTOS JORNAL E EDITORA LTDA 58.183.401/0001-04

A VOZ DO MOTOBOY EIRELI 11.523.241/0001-31

A.L. DE ALMEIDA EDITORA O JORNAL 61.410.759/0001-37

ABC REPÓRTER REPÓRTER EMPRESA JORNALÍSTICA EIRELI - EPP 06.141.809/0001-10

ABCD JORNAL LTDA. 30.140.482/0001-46

ADILSON CABRAL 18.043.086/0001-03

ADNILSOM JOSE GARCIA PUBLICIDADE ME 41.576.077/0001-91

ADVERGE MIDIA E TECNOLOGIA DIGITAL EIRELI 27.368.317/0001-31

ALESSANDRA APARECIDA NOGUEIRA DE ANDRADE 30.413.563/0001-72

ALINE BORGES DE BARROS DA MATA 22390756867 21.913.956/0001-54

ALINE MORENO DASSIE 27545332814 16.458.696/0001-34

ALPHASETE GIRO ONLINE EIRELI - ME 28.299.027/0001-46

AMANDA FRANCO SABINO 35421071820 23.100.117/0001-42

AMDX13 COMUNICAÇÃO SLU LTDA 41.504.561/0001-05

ART E EDITORA JM LTDA 17.052.668/0001-85

ATBASS EDIÇÕES E ANÚNCIOS ELETRÔNICOS ME 32.010.739/0001-70
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AUDIO AD BRASIL DISTRIBUIÇÃO E VEICULAÇÃO DE MÍDIA LTDA 23.389.666/0001-89

B. B. JORNALISMO E COMUNICACAO DIGITAL EIRELI 26.401.007/0001-09

BIANCO & GIULIANI COMUNICAÇÃO E EVENTOS LTDA 61.458.758/0001-62

C.C.K RIBEIRO COMUNICAÇÃO 32.846.167/0001-64

CARLOS MARCELO CESAR ME 04.246.749/0001-74

CAROLINE PERRUSO MOREIRA PUBLICIDADE LTDA 35.254.525/0001-38

CAUE PIXITELLI 26.048.665/0001-69

CLEBER GUILHERME DO NASCIMENTO41685753817 40.300.597/0001-04

CONNECT EMPRESA JORNALISTICA E EDITORA LTDA 32.184.870/0001-54

D.H.PEREIRA CURSOS TÉCNICOS ME 20.129.665/0001-07

DEBATE EMPRESA JORNALÍSTICA LTDA 01.010.003/0001-79

DENISE APARECIDA CURSINO DOS SANTOS BRAZ ME 08.112.588/0001-87

DIÁRIO DO GRANDE ABC S/A 57.541.377/0001-75

DIÁRIO DO RIO CLARO LTDA 44.666.899/0001-51

DLNEWS JORNALISMO E PUBLICIDADE LTDA 40.295.390/0001-99

EDITORA 247 LTDA 12.867.382/0001-34

EDITORA DHOJE INTERIOR RIO PRETO LTDA 06.090.241/0001-55

EDITORA E JORNAL FOLHA POPULAR LTDA (ME) 03.433.116/0001-02

EDITORA FOLHA DE ITAPETININGA LTDA 49.549.496/0001-46

EDITORA GAZETA VGS LTDA. ME 05.857.481/0001-70

EDITORA IMPRENSA LTDA 55.347.520/0001-67

EDITORA JORNAL DA ORLA LTDA. 43.834.787/0001-08

EDITORA KURO NEKO LTDA. 19.580.905/0001-06

EDITORA NOVO CONTINENTE S/A. 62.094.669/0001-47

EDITORA VISÃO OESTE LTDA 06.008.772/0001-56

EMPR. JORNALÍSTICA DIÁRIO DE ASSIS LTDA 04.269.418/0001-50

EMPRESA DE COMUNICAÇÃO ARAÇATUBA LTDA. 40.518.380/0001-75

EMPRESA DE PUBLICIDADE RIO PRETO S.A. 59.963.488/0001-03

EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A 60.579.703/0001-48

EMPRESA GRÁFICA E EDITORA VALE DO PARANAPANEMA 67.045.484/0001-66
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EMPRESA JORNAL. SUPERIOR LTDA 47.584.685/0001-24

EMPRESA JORNALÍSTICA COMARCA DE PALMITAL LTDA. 00.029.304/0001-81

EMPRESA JORNALÍSTICA DIÁRIO DE JACAREÍ LTDA.-EPP 50.477.918/0001-02

EMPRESA JORNALÍSTICA E EDITORA SANTOS & SANTOS LTDA - ME 20.059.324/0001-02

ENFOQUE JORNAL E EDITORA LTDA 08.627.628/0001-23

EXAME. LTDA. 34.906.443/0001-68

FAROL CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 71.661.599/0001-52

FERNANDO ALVES CALIXTO 28983426888 38.831.828/0001-64

FERNANDO DE ARAUJO SILVA PUBLICIDADE 07.179.812/0001-95

FJ3M EMPRESA JORNALISTICA LTDA ME 12.915.623/0001-73

FLAVIO LUIS FOGUERAL 30065023889 MEI 17.377.996/0001-51

FOCOH COMUNICACAO LTDA 14.590.588/0001-95

FOLHA DO ABC LTDA 45.252.418/0001-24

GABRIEL FREIRE TEDDE ME 22.650.194/0001-03

GABRIELLE BARROS TRICANICO 20.431.559/0001-83

GAZETA DE LIMEIRA LTDA 51.474.872/0001-22

GCN GRANDE PORTAL CENTRAL DE NOTÍCIAS EM PORTAIS DE INTERNET LTDA 34.986.780/0001-02

GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S/A 27.865.757/0001-02

GOOGLE BRASIL INTERNET LTDA 06.990.590/0001-23

GRÁFICA E EDITORA CM NOTÍCIAS LTDA ME 03.670.129/0001-03

GRU DIÁRIO COMUNICAÇÃO LTDA 35.361.556/0001-98

GUARULHOSWEB EDITORA LTDA ME 23.445.035/0001-30

IDEAL PROPAGANDA EIRELI - ME 07.819.400/0001-72

IMPACTO COMUNICAÇÃO E MARKETING EIRELI 02.463.047/0001-17

INTERPRESS COMUNICAÇÕES EDITORIAIS LTDA 60.394.848/0001-74

JORNAL A CIDADE DE VOTUPORANGA LTDA 53.973.426/0001-98

JORNAL A TRIBUNA DE JALES - EMPRESA JORNALÍSTICA - EIRELI 18.133.497/0001-81

JORNAL CIDADE DE RIO CLARO LTDA 56.373.491/0001-70

JORNAL DA CIDADE DE BAURU LTDA 45.012.218/0001-02

JORNAL DIARIO DO LITORAL EIRELLI 03.131.150/0001-22
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JORNAL FOLHA DE PIRAJU LTDA ME 54.706.742/0001-66

JORNAL IMPRENSAREGIONAL DA REGIÃO OESTE DE SP LTDA 19.757.313/0001-17

JORNAL O DIARIO DE BARRETOS LTDA 00.186.382/0001-90

JORNAL O IMPARCIAL DE ARARAQUARA LTDA 38.249.305/0001-04

JORNAL TRIBUNA DE MOGI GUACU 15.386.145/0001-40

JOSE BELARMINO HONORIO 31.603.096/0001-06

JOSE FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS 15.763.376/0001-25

JOSÉ LUIZ LANÇONI 19.758.372/0001-00

JOSELINO TORRES E SILVA ME 14.418.972/0001-05

JULIANA ELIAS 39562447880 22.457.842/0001-00

JULIO CESAR FARIA 029.879.068-89 23.144.474/0001-02

LINKEDIN REPRESENTAÇÕES DO BRASIL LTDA 13.638.767/0001-92

LRC EDITORA SUDOESTE LTDA 31.719.523/0001-16

LRCOM COMUNICAÇÃO 18.893.838/0001-17

LUCAS DE OLIVEIRA CUNHA CLARO ME 15.720.996/0001-87

LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA 41168142881 38.988.661/0001-40

LUCIA ANDRÉIA DONADELLI BENTO - ME 36.965.297/0001-77

LUCIANA CECILIA SABINO PREIHSNER 10.652.979/0001-36

LUIS CLAUDIO CARVALHO ANTUNES ME 10.620.522/0001-40

LUMAD - LINOTIPADORA E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 62.108.238/0001-92

LUZ DIVINA PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA-ME 07.330.511/0001-10

M DE NELLO JUNIOR PUBLICIDADE 39.977.424/0001-46

M F MARTINS PUBLICIDADE LTDA 36.097.414/0001-28

M. M. E. DE MORAES EIRELI 29.712.582/0001-10

MARCOS PAULO CALDERARO - ME 24.503.804/0001-71

MARIA JOSE BASSO PEREIRA - MEI 41.845.638/0001-00

MARIA JOSÉ TRINTIN ANDRADE 44.186.387/0001-98

MARIANO & MARIANO COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA. 32.538.963/0001-30

MASX COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA 34.390.926/0001-52

MATHEUS AUGUSTO LOPES ALVES 46365942826 41.555.791/0001-01
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METROPOLITANA COMUNICAÇÃO EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÃO LTDA 65.038.028/0001-63

MICROTARGET MARKETING E PUBLICIDADE LTDA 05.402.827/0001-45

MOGI NEWS EMPRESA JORNALIST E EDIT LTDA 68.972.645/0001-20

N.V. EDITORA JORNALISTICA LTDA 00.015.334/0001-39

NOVUS MIDIA S.A. 32.161.939/0001-24

O LIBERAL IMPRESSORAS SS LTDA ME 53.307.740/0001-31

ORGANIZACAO RADIO E TELEVISAO EDUC MATONENSE LTDA 61.014.528/0001-04

PALBERTI PROMOÇÃO E PUBLICIDADE S/S LTDA 52.358.504/0001-81

PEDRIALI & PEDRIALI LTDA-ME 07.651.541/0001-29

RÁDIO DE RIBEIRÃO  - THATHI MULTIPLATAFORMA LTDA 57.723.058/0001-80

REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA 43.984.640/0001-96

REGISTRODIÁRIO PUBLICIDADE E JORNALISMO LTDA 17.326.098/0001-74

REPÓRTER DIÁRIO EMPRESA JORNALÍSTICA LTDA ME 07.229.274/0001-04

RICHARD HERWIG PEREIRA DA SILVA 33560462843 37.799.416/0001-21

RODRIGO ANTONIO DA SILVA 37007453899 26.300.225/0001-57

S/A O ESTADO DE SÃO PAULO 61.533.949/0001-41

SERGIO FLEURY MORAES - ME 49.879.034/0001-97

SIEBEN COMUNICACAO & EDITORA LTDA. 10.933.238/0001-23

SISTEMA ARAÇA DE COMUNICAÇÃO LTDA 55.752.315/0001-87

SISTEMA COSTA NORTE DE COMUNICAÇÃO LTDA 68.119.635/0001-46

SISTEMA RIBEIRA DE COMUNICAÇÃO LTDA 44.141.557/0001-18

SP RIO SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO - EIRELI 08.433.053/0001-08

SUCESS COMUNICAÇÕES LTDA 57.071.797/0001-35

TELES & REIS EDITORA LTDA 12.465.037/0001-74

TERRA NETWORKS BRASIL S/A 91.088.328/0001-67

THAYS LEÃO RODRIGUES BONINI 15.591.827/0001-94

TV SBT CANAL 4 DE SÃO PAULO 45.039.237/0001-14

TWITTER BRASIL REDE DE INFORMAÇÃO LTDA 16.954.565/0001-48

UBERDAN AGNELO 29439245808 40.979.107/0001-48

UNIVERSO ONLINE S/A 01.109.184/0004-38
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VALE BRAVO EDITORIAL LTDA 11.412.985/0001-89

VILMA KOVACS MEI 22.909.304/0001-09

VS EDITORA E PUBLICIDADE LTDA 04.195.361/0001-91

WILLIAM MESSIAS RODRIGUES 17.709.630/0001-32

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/07/2021 A 22/01/2022

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  REVISTA R$ 59.375,00

FORNECEDOR CNPJ

GLAMURAMA EDITORA LTDA 07.769.134/0001-10

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/07/2021 A 22/01/2022

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  JORNAL R$ 324.475,77

FORNECEDOR CNPJ

A TRIBUNA DE SANTOS JORNAL E EDITORA LTDA 58.183.401/0001-04

ALLIANCE EDITORIAL AS 12.642.048/0001-82

DIÁRIO DO GRANDE ABC S/A 57.541.377/0001-75

EMPRESA DE PUBLICIDADE RIO PRETO S.A. 59.963.488/0001-03

JORNAL DIARIO DO LITORAL EIRELLI 03.131.150/0001-22

JORNAL O DEMOCRÁTICO DE DOIS CORREGOS LTDA 47.573.365/0001-79

MB MAIS BRASIL EDITORA E PROMOÇÕES LTDA. 07.099.004/0001-18

METROPOLITANA COMUNICAÇÃO EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÃO LTDA 65.038.028/0001-63

NADIA ALESSANDRA AGUSTINI GAIATO MAGON 44.735.800/0001-26

O MIRANTE COMUNICAÇÃO LTDA. 07.699.353/0001-70

UNIÃO DOS VEREADORES DO ESTADO DE SÃO PAULO 01.024.643/0001-38
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VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/07/2021 A 22/01/2022

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  RÁDIO R$ 2.487.147,60

FORNECEDOR CNPJ

A3 FUTURA COMUNICAÇÕES LTDA. 00.270.392/0001-09

ALPHA FM LTDA 53.933.024/0001-60

ANTENA UM RADIO DIFUSAO LTDA 48.060.727/0001-90

ASA MIDIA E COMUNICACOES LTDA 01.832.291/0001-47

ENERGIA 97 FM LTDA. 50.186.451/0001-33

FJR COMUNICAÇÃO E MARKETING DIGITAL EIRELI 27.987.399/0001-00

FUNDAÇÃO BOA VONTADE 10.226.070/0001-16

FUNDACAO EVANGELICA TRINDADE 59.486.605/0001-87

FUNDACAO INTERNACIONAL DE COMUNICACAO - F. I. C. 05.354.891/0001-06

FUNDAÇÃO METROPOLITANA PAULISTA 50.951.847/0002-00

FUNDAÇÃO PADRE KOLBE DE RÁDIO E TELEVISÃO 01.681.228/0001-57

KISS TELECOMUNICACOES LTDA 59.477.240/0001-24

PLANALTO FM STEREO SOM S.A 60.303.914/0001-53

RÁDIO 105 FM LTDA 46.705.521/0001-45

RÁDIO AMÉRICA S/A. 60.509.072/0001-90

RADIO CLUBE DE SANTO ANDRE LTDA 61.342.846/0001-02

RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES S.A 60.509.239/0001-13

RADIO E TV PORTOVISÃO LTDA 87.209.250/0002-03

RADIO ELDORADO LTDA 60.694.239/0001-30

RÁDIO EXCELSIOR S/A 02.015.014/0002-95

RADIO IMPRENSA S/A 33.389.974/0002-49

RADIO ITAPEMA FM DE SAO PAULO LTDA 04.532.690/0001-80

RADIO MULHER LIMITADA 43.017.730/0001-08

RÁDIO MUSICAL DE SÃO PAULO 53.107.678/0001-34
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RÁDIO NOVO MUNDO LTDA. 46.566.444/0001-90

RADIO PANAMERICANA S/A 60.628.922/0001-70

RÁDIO SP-UM LTDA 60.680.444/0001-47

RÁDIO TOP FM LTDA 47.725.825/0001-37

RÁDIO TRANSAMERICA DE SÃO PAULO LTDA 44.060.192/0001-05

RÁDIO TRANSCONTINENTAL LTDA 50.686.591/0001-70

REDE AUTONOMISTA DE RADIOFUSÃO LTDA 46.869.475/0001-10

REDE CENTRAL DE COMUNICAÇÃO LTDA 49.403.371/0001-03

RGM - ADMINISTRAÇÃO DE VALORES LTDA 35.287.923/0001-50

SISTEMA CLUBE DE COMUNICAÇÃO LTDA 46.665.188/0001-98

SOMPUR SÃO PAULO RADIOFUSÃO LTDA 43.944.370/0001-90

SUPER RADIO LTDA. 49.374.440/0001-06

TROPICAL RADIODIFUSAO LTDA 52.653.391/0001-47

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/07/2021 A 22/01/2022

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  TV R$ 5.281.657,58

FORNECEDOR CNPJ

AQ CB ONE ATIVIDADES DE COMUNICACAO LTDA 15.123.053/0001-77

ASSOCIACAO DAS ENTIDADES ADMINISTRADORAS E USUARIAS DO CANAL COMUNITARIO DA CIDADE DE TAUBATE05.356.414/0001-71

BRASIL EM QUESTAO PRODUCAO DE MIDIA LTDA 40.719.633/0001-79

COMPANHIA RIO BONITO - COMUNICAÇÕES 06.017.510/0001-58

CONECTV COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA 29.786.284/0001-75

DIALOGO COM EDMO BERNARDES LTDA 37.419.328/0001-57

ELDORADO SISTEMA DE TELEVISAO LTDA. 05.004.523/0001-20

FUNDAÇÃO BOA VONTADE 10.226.070/0001-16

FUNDAÇÃO CASPER LIBERO 61.277.273/0001-72
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FUNDAÇÃO CLARET 01.768.679/0002-07

FUNDAÇÃO COSTA NORTE 04.139.932/0001-70

FUNDAÇÃO EDUCATIVA E CULTURAL MATONENSE 03.725.087/0002-33

FUNDACAO EVANGELICA TRINDADE 59.486.605/0001-87

FUNDACAO ISABELA PAOLILLO ROSSI 05.037.070/0001-38

FUNDACAO JOAO PAULO II 50.016.039/0013-09

FUNDACAO SECULO VINTE E UM 59.016.873/0001-35

FUNDACAO TV EDUCATIVA UNIVERSIDADE CATOLICA DE SANTOS 03.411.114/0001-12

GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S/A 27.865.757/0001-02

HAPPY SERVICOS E COMUNICACOES EIRELI 20.968.212/0001-74

INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACAO SANTA CECILIA 58.251.711/0001-19

JCF JUSTINO 31.023.645/0001-73

LUIS FERNANDO NUCCI PASQUARELLI 72.818.198/0001-26

MOSAICO PRODUTORA EIRELI 17.559.128/0001-92

NEWCO PROGRAMADORA E PRODUTORA DE COMUNICAÇAO LTDA 04.334.366/0001-58

ORGANIZACAO RADIO E TELEVISAO EDUC MATONENSE LTDA 61.014.528/0001-04

RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES S.A 60.509.239/0001-13

RADIO E TELEVISÃO RECORD S.A 60.628.369/0001-75

RADIO E TELEVISÃO TAUBATE LTDA 48.665.517/0001-26

RADIO E TV BANDEIRANTES DE CAMPINAS S.A. 46.049.326/0001-04

REDE ALTO TIETE TV COMUNICAÇÃO E PRODUTORA DE VIDEOS LTDA 38.712.987/0001-40

REDE FAMILIA DE COMUNICACAO LTDA 48.393.755/0001-20

REDE PREMIUM DE COMUNICACAO LTDA 26.546.610/0001-89

RPTV PRODUCOES E SERVICOS LTDA 13.125.204/0001-09

SISTEMA CLUBE DE COMUNICAÇÃO LTDA 46.665.188/0001-98

SISTEMA ON DE COMUNICAÇÕES LTDA 09.592.631/0001-11

SPP BRASIL COMUNICAÇÃO E PRODUÇÃO LTDA 34.285.696/0001-61

TAMA VIDEO PRODUCOES LTDA 57.124.901/0001-02

TELEVISÃO BANDEIRANTES DE P.PRUDENTE LTDA 50.609.973/0001-09

TELEVISAO CIDADE MODELO LTDA 03.862.216/0001-54
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TELEVISAO INDEPENDENTE DE SAO JOSE DO RIO PRETO LTDA 61.413.092/0001-26

THATHII PRODUÇÕES E COMUNICAÇÃO LTDA 23.459.584/0001-63

TV CARIOBA COMUNICAÇÕES LTDA 61.317.095/0001-66

TV DO POVO LTDA 55.629.216/0001-02

TV MIDIA PUBLICIDADE COMERCIAL LTDA 05.000.314/0001-08

TV PREVE LIMITADA 66.494.014/0001-17

TV SBT CANAL 4 DE SÃO PAULO 45.039.237/0001-14

TVWA TELEVISAO WALTER ABRAHAO LTDA 07.121.705/0001-06

VICTOR IVO GERACINO DOS SANTOS BORGES EIRELI 07.220.964/0001-94

VPM PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA ME 28.612.503/0001-37

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/07/2021 A 22/01/2022

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  OOH R$ 105.165,00

FORNECEDOR CNPJ

VEX PAINÉIS LTDA 08.142.786/0001-93
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2021NE00057 R$ 4.325.382,86

ARTPLAN COMUNICAÇÃO S/A PERÍODO: 23/07/2021 A 22/01/2022

DESPESAS VALORES PAGOS

PRODUÇÃO DE MATERIAIS P/ AÇÃO DE COMUNICAÇÃO R$ 596.128,59

VEICULAÇÃO MÍDIA R$ 3.729.254,27

PRODUTO DE MATS P/ AÇÃO DE COMUNICAÇÃO PERÍODO: 23/07/2021 A 22/01/2022

NATUREZA DOS SERVIÇOS: PRODUÇÃO R$ 596.128,59

FORNECEDOR CNPJ

ABCOM - ASSESSORIA BRASILEIRA DE COMUNICACAO E EVENTOS LTDA 04.366.182/0001-70

ANDRE IGNATIUK PESSANHA 42.932.149/0001-59

ATELIE COMUNICACAO LTDA. 02.636.772/0001-40

BETA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA 10.853.735/0002-00

BIZSYS CONSULTORIA DE NEGOCIOS E TECNOLOGIA DEINFORMACAO LTDA 08.304.296/0001-46

BLACK MADRE PRODUCOES EIRELI EPP 36.044.066/0001-20

CORSA SPORTS FAB. COM. ACESS.ESPORT.LTDA 35.287.532/0001-36

DUNAS RACE PROMOCOES S A 01.121.018/0001-04

EASYPIX BRASIL COMERCIO E PRODUCOES FOTOGRAFICAS LTDA  ME 12.216.273/0001-57

FAGNER DANILO DE SOUZA COMUNICACAO VISUAL 30.315.751/0001-68

HS SHUTTLE SERVICE LTDA 03.059.635/0001-52

J F COMUNICACOES S/C LTDA 01.308.862/0001-49

MDPF ATIVIDADES DE RÁDIO E VENDAS LTDA 19.241.460/0001-30

P + E GALERIA DIGITAL LTDA - EPP 11.674.511/0001-05

PEDRO OSWALDO NASTRI COMUNICACAO 24.534.127/0001-59

EMPENHO 2021
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PRO SOLUTION DIGITAL LTDA - EPP 12.776.148/0001-00

QUEOPS LOCACOES, SERVICOS E TURISMO EIRELI ME 10.977.691/0001-31

RODNEY ANDERSON DA SILVA ME 03.430.140/0001-98

RODRIGO MENDES RIBEIRO 21248634870 32.402.487/0001-25

RUSSO BRASIL SERVICOS EIRELI 29.109.582/0001-20

SENSACIONAL PRODUCOES LTDA 05.636.726/0001-39

SOM DA ILHA COM E PROD LTDA ME 04.391.521/0001-78

T2T COMUNICACAO LTDA 55.068.134/0001-36

TELE COM PUBLICIDADE PROMOCOES LTDA 42.124.404/0001-37

TRINTA DEZESSETE CAPTACAO DE CONTEUDO LTDA 42.586.504/0001-85

VIVA ESTRATEGIAS PROMOCIONAIS LTDA 21.281.199/0001-43

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/07/2021 A 22/01/2022

NATUREZA DOS SERVIÇOS: MÍDIA R$ 3.729.254,27

MIDIA ALTERNATIVA TELEVISÃO

RADIO

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/07/2021 A 22/01/2022

NATUREZA DOS SERVIÇOS: MIDIA ALTERNATIVA R$ 795.625,00

FORNECEDOR CNPJ

DUNAS RACE PROMOCOES S.A 01.121.018/0001-04

MFM MARKETING E PUBLICIDADE LTDA 66.839.481/0001-31

UNIAO DOS VEREADORES DO ESTADO DE SAO PAULO UVESP 01.024.643/0001-38

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/07/2021 A 22/01/2022

NATUREZA DOS SERVIÇOS: RADIO R$ 341.362,74

FORNECEDOR CNPJ
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ABR COMUNICACOES DE RADIO E TV LTDA 03.371.092/0001-04

ALPHA COMUNICACOES LTDA - ME 03.852.305/0001-10

ALTA VISTA RADIO E TELEVISAO S.A. 02.382.492/0001-52

ANTENA UM RADIODIFUSÃO LTDA 48.060.727/0001-90

ASSOC DE RADIODIFUSAO DE CARAGUATATUBA - ZONA SUL 09.110.037/0001-47

ASSOCIAÇÃO CULTURAL COM. DE JAGUARIUNA 02.607.118/0001-08

ATENAS DO SUL COMUNICAÇÃO LTDA 03.669.481/0001-10

BANDNEWS SAO JOSE DO RIO PRETO RADIODIFUSAO S.A. 08.948.547/0001-25

BAURU RÁDIO CLUBE S/A 45.008.745/0001-35

BRASIL EMISSORAS ALIADAS SOCIEDADE LTDA 46.081.915/0001-70

BRUNO COELHO FERRETTE  ME 15.078.404/0002-56

C. J. DE CARVALHO CASA DAS MAQUINAS ASSISTENCIA TECNICA 11.052.837/0001-09

CABLE LINK OPERADORA DE SINAIS DE TV A CABO LTDA 02.316.740/0001-67

CENTRAL DE RADIO DE NOTICIAS DE ITATIBA LTDA 50.115.732/0001-03

DECIO DE OLIVEIRA BATISTA-ME 23.074.596/0001-70

DIFUSORA MOGIANA COMUNICACAO LTDA 03.852.289/0001-65

EMISSORA A VOZ DE CATANDUVA LTDA 47.073.150/0001-99

EMISSORAS DIARIO DA REGIAO LTDA 55.009.401/0001-02

EMISSORAS INTERIORANAS LTDA 52.717.766/0001-95

EMISSORAS SERRANAS LTDA 58.829.003/0001-12

ENERGIA FM DE JAU LTDA 58.959.198/0001-15

FENIX RADIODIFUSÃO LTDA 61.538.732/0001-24

FM CULTURA ESTEREOFONICA DE BOTUCATU LTDA 45.929.585/0001-67

FUND ED NOROESTE PAULISTA FENP 02.122.800/0001-00

FUNDACAO AGRIPINO LIMA 57.320.848/0004-68

FUNDAÇÃO BOA VONTADE 10.226.070/0001-16

FUNDAÇÃO CLARET 01.768.679/0002-07

FUNDACAO CULTURAL CRUZEIRO DO SUL 60.110.467/0001-16

FUNDACAO INTERNACIONAL DE COMUNICACAO - F.I.C 05.354.891/0001-06

FUNDACAO JOAO PAULO II 50.016.039/0013-09

FUNDACAO MATER ECCLESIAE 60.003.209/0001-30
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FUNDACAO NOSSA SENHORA APARECIDA 43.665.629/0001-63

FUNDACAO VICTORIO LANZA 71.545.420/0001-00

HERRERA GRILLO RADIODIFUSAO S/S LTDA 01.776.557/0001-81

INDUSTRIAS GRAFICAS O ESTADO LTDA 03.158.975/0001-30

INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACAO SANTA CECILIA 58.251.711/0001-19

INTERATIVA CULTURA LTDA - ME 17.984.331/0001-06

INTERSOM EMISSORA DE FREQUENCIA MODULADA LTDA. 55.527.261/0001-56

JBMS SISTEMA DE COMUNICAÇÃO LTDA 02.424.252/0001-73

JBMS SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA ME 02.424.252/0005-05

JCL RADIODIFUSÃO LTDA 34.377.470/0001-90

JORNAL DE BARRETOS COMUNICACOES LTDA 54.798.715/0001-60

KBO COMUNICACACOES LTDA - ME 01.460.943/0001-60

KISS TELECOMUNICACOES LTDA 59.477.240/0001-24

KMR - TELECOMUNICACOES LTDA 02.365.730/0001-11

LUCIANO VERONEZE COMUNICAÇÃO 09.364.122/0001-31

MEGA EMPRESA DE COMUNICAÇÕES LTDA 01.605.416/0001-04

MONTOYA SAMPERI COMUNICAÇÕES LTDA EPP 10.373.491/0001-70

NOVENTA E UM COMUNICAÇÃO STEREO LTDA - ME 58.906.645/0001-78

NQB ONY ATIVIDADES DE RADIO - EIRELI - ME 19.419.834/0001-64

O DIARIO RÁDIO E TELEVISAO LTDA 45.265.220/0001-85

ORGANIZACAO RADIODIFUSAO DE CESARIO LANGE LTDA 61.464.467/0001-87

RADIO 99 FM STEREO LTDA 59.158.535/0001-38

RADIO A VOZ DE SAO PEDRO LTDA 60.019.098/0001-50

RADIO A VOZ DO VALE LTDA ME 55.115.984/0001-48

RADIO A VOZ DO VALE PARANAPANEMA LTDA ME 60.044.047/0001-89

RADIO ABSOLUTA FM LTDA 04.382.564/0001-97

RADIO AGUAS QUENTES DE FERNANDOPOLIS LTDA ME 01.497.349/0001-43

RADIO ALVORADA DE CARDOSO LTDA 49.964.109/0001-38

RÁDIO ANDRADINA LTDA ME 43.531.383/0001-37

RADIO ASSUNÇÃO DE JALES SOCIEDADE LTDA 50.555.630/0001-09

RADIO AURI VERDE DE BAURU LTDA 45.002.441/0001-60
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RADIO BANDEIRANTES DE CAMPOS DO JORDAO LTDA 03.666.084/0001-95

RADIO BARRETOS LTDA 44.771.137/0002-04

RADIO BARRETOS LTDA EPP 44.771.137/0001-15

RADIO BRASIL SOCIEDADE LTDA - EPP 46.049.664/0001-46

RADIO CACIQUE DE SOROCABA LTDA 71.874.275/0001-00

RADIO CACIQUE DE TAUBATE LTDA 72.283.146/0001-00

RÁDIO CENTENÁRIO DE ARARAS LTDA - ME 44.213.049/0001-06

RADIO CHAMONIX LTDA. 54.583.638/0001-21

RADIO CHARQUEADENSE FM LTDA 03.731.324/0001-98

RADIO CIDADE BAURU 96 FM LTDA 43.381.201/0001-99

RADIO CIDADE DAS AGUAS LTDA 50.043.512/0001-03

RÁDIO CIDADE DAS ÁRVORES LTDA 02.814.880/0001-65

RADIO CIDADE DE CAMPINAS LTDA 46.241.816/0001-08

RÁDIO CIDADE DE ITU LTDA 49.055.668/0001-25

RADIO CIDADE FM DE VOTUPORANGA LTDA 49.109.515/0002-02

RADIO CIDADE FM DE VOTUPORANGA LTDA 49.109.515/0001-13

RÁDIO CIDADE JUNDIAÍ LTDA 58.016.452/0001-41

RADIO CIDADE NOIVA DO TIETE LTDA 62.091.517/0001-90

RADIO CIDADE TERNURA LTDA - EPP 53.114.633/0001-97

RÁDIO CLUBE DE AMERICANA LTDA 43.237.932/0001-65

RADIO CLUBE DE BOTUCATU LTDA 58.685.421/0001-83

RADIO CLUBE DE ITAPEVA LTDA - ME 49.798.580/0001-01

RADIO CLUBE DE MARILIA LTDA ME 52.046.232/0001-84

RADIO CLUBE DE OURINHOS LTDA ME 53.413.050/0001-67

RADIO CLUBE DE RIO CLARO LTDA 24.079.892/0001-26

RADIO CLUBE DE VOTUPORANGA LTDA 72.957.525/0001-20

RADIO COMUNICACAO FM STEREO LTDA. 44.466.472/0001-00

RADIO COPACABANA LTDA 31.692.999/0001-00

RADIO CULTURA ARARAQUARA LIMITADA 43.961.234/0001-08

RADIO CULTURA DE ARACATUBA LTDA - ME 43.744.713/0001-72

RADIO CULTURA DE ASSIS LTDA - ME 44.365.278/0001-38
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RADIO CULTURA DE BARIRI LTDA 44.687.622/0001-05

RADIO CULTURA DE COMUNICACOES LTDA 10.879.579/0001-68

RADIO CULTURA DE FERNANDOPOLIS LTDA 47.840.574/0001-31

RADIO CULTURA DE JALES SOCIEDADE LTDA 50.561.893/0001-12

RADIO CULTURA DE SANTO ANASTACIO LTDA - ME 57.318.404/0001-45

RADIO CULTURA FM SANTOS LTDA 62.303.888/0001-99

RADIO DIFUSORA APARECIDA LTDA - ME 16.785.442/0001-20

RÁDIO DIFUSORA CACIQUE LTDA 44.068.575/0001-11

RÁDIO DIFUSORA DE ASSIS LTDA- EPP 44.365.526/0001-40

RÁDIO DIFUSORA DE FERNANDÓPOLIS LTDA 47.850.276/0001-22

RADIO DIFUSORA DE PIRACICABA S/A 54.365.267/0001-01

RADIO DIFUSORA SAO JOSE DO RIO PARDO LTDA - EPP 59.895.623/0001-12

RADIO DINAMICA DE COMUNICACOES LTDA - ME 23.721.832/0001-00

RADIO E EMISSORA ABC LTDA ME 57.512.410/0001-39

RADIO E TV BANDEIRANTES DE CAMPINAS S.A. 46.049.326/0001-04

RADIO E TV SCHAPPO LTDA 04.503.353/0002-46

RADIO EDUCACAO E CULTURA DE RIO CLARO LTDA 56.384.324/0001-25

RADIO EDUCADORA DE LIMEIRA LTDA - EPP 51.466.688/0001-30

RADIO EDUCADORA DE PIRACICABA LTDA. 54.386.149/0001-80

RADIO EMISSORA VANGUARDA LTDA 71.457.725/0001-51

RADIO EMISSORAS DO CENTRO OESTE PAULISTA LIMITADA 48.209.928/0001-07

RÁDIO ESTEREOSOM DE LIMEIRA LTDA - EPP 46.985.107/0001-37

RADIO EXCELSIOR S/A 02.015.014/0002-95

RÁDIO FERREIRENSE LTDA ME 58.072.141/0001-08

RADIO FLOR DA MONTANHA FM DE AMPARO LTDA - ME 56.450.992/0001-03

RADIO FM 90 LTDA 48.843.270/0001-90

RADIO FM CIDADE MOGI GUACU LTDA 55.184.550/0001-08

RADIO FRANCA DO IMPERADOR LTDA 47.960.752/0001-68

RADIO FRATERNIDADE LTDA 44.214.278/0001-37

RADIO FRONTEIRA LTDA 00.849.074/0001-05

RÁDIO GUARUJÁ PAULISTA LTDA 48.689.921/0002-10
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RADIO HERTZ DE FRANCA LTDA 46.723.995/0001-10

RADIO HITS FM LTDA 62.288.295/0001-09

RADIO IMPRENSA FM DE VARGEM GRANDE DO SUL LTDA 58.945.338/0001-04

RADIO INDEPENDENTE DE BARRETOS LTDA 44.776.706/0001-15

RADIO ITAIPU DE MARILIA LTDA 46.174.496/0002-00

RADIO ITAIPU DE MARILIA LTDA ME 46.174.496/0001-10

RADIO ITAIPU DE OURINHOS LTDA ME 48.367.387/0001-45

RADIO JABOTICABAL LTDA 50.381.821/0001-93

RADIO JAUENSE LTDA ME 50.751.049/0001-54

RÁDIO JORNAL DE BARRETOS OM LTDA 57.634.792/0001-73

RADIO JORNAL DE RIO CLARO LTDA 51.046.266/0001-06

RÁDIO JORNAL DE SÃO PAULO LTDA 43.837.392/0002-31

RADIO JORNAL DO POVO LTDA 51.467.108/0001-20

RADIO JOVEM PIRA LTDA 61.032.751/0001-84

RADIO LASER LTDA 46.992.731/0001-61

RÁDIO LIBERAL FM LTDA 57.262.859/0001-96

RADIO LIDER DE VOTUPORANGA LTDA 03.113.517/0001-85

RADIO LITORAL NORTE LTDA 50.319.771/0001-14

RADIO MENINA DE OLIMPIA FM LTDA EPP 04.880.287/0001-42

RADIO METROPOLE REGIONAL FM LTDA 02.343.165/0001-91

RADIO MODELO LTDA 60.480.498/0001-69

RADIO MORADA DO SOL LTDA 43.960.350/0001-02

RÁDIO MUNICIPALISTA DE BOTUCATU LTDA 51.522.258/0001-99

RADIO MUSICAL FM DO VALE LTDA 46.000.022/0001-52

RADIO NOSSA SENHORA DO SOCORRO 58.384.124/0001-06

RADIO NOTICIAS DE TATUI LTDA - EPP 47.946.082/0001-25

RADIO NOVA FM LENCOIS LTDA 01.886.158/0001-73

RADIO NOVO SOM DE BARRA BONITA LTDA ME 49.903.339/0001-97

RADIO ONDAS VERDES DE CATANDUVA LTDA ME 52.601.994/0001-03

RADIO PARAGUACU PAULISTA FM LTDA 67.045.260/0001-54

RÁDIO PARANAPANEMA LTDA  - ME 43.005.156/0001-78
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RADIO PINDAMONHANGABA LTDA 54.246.574/0001-73

RADIO PIONEIRA DE BOTUCATU FM STEREO LTDA 58.853.318/0001-03

RADIO PIRATININGA DE PIRAJU LTDA 54.662.770/0001-29

RADIO PIRATININGA DE SAO JOSE DOS CAMPOS LTDA - EPP 60.192.200/0001-15

RADIO PRESIDENTE VENCESLAU LTDA ME 55.556.351/0001-75

RADIO PROGRESSO DE SAO CARLOS LIMITADA 59.600.817/0001-43

RADIO REGENCIA FM LTDA 51.519.726/0001-76

RADIO REGIONAL ESPERANÇA FM LTDA - EPP 55.926.919/0001-00

RADIO RENASCENCA LTDA EPP 55.982.516/0001-70

RADIO REVANCHE FM LTDA - ME 02.333.863/0001-06

RADIO RIBEIRAO PRETO LTDA 55.988.471/0001-41

RÁDIO RSC FREQUÊNCIA MODULADA LTDA 30.429.470/0001-36

RADIO SANTOS DUMONT LTDA - EPP 50.949.429/0001-06

RADIO SANTOS LTDA EPP 54.346.861/0001-55

RADIO SAUDADES FM LTDA - EPP 57.712.101/0001-02

RADIO SENTINELA DE OURINHOS LTDA 48.352.793/0001-34

RÁDIO TRANSAMÉRICA DE SÃO PAULO LTDA 44.060.192/0001-05

RADIO TRANSMISSORA DE SERRA NEGRA LTDA 71.261.259/0001-34

RADIO TROPICAL DE JAU LTDA 58.826.074/0001-61

RADIO TROPICAL FM LTDA 53.669.636/0001-97

RADIO TUIUTI LTDA 52.267.671/0001-17

RADIO TUPA LTDA 72.550.080/0001-60

RADIO URUBUPUNGA LTDA - ME 43.535.582/0001-13

RADIO VALPARAISO LTDA 72.833.684/0001-13

RÁDIO VOX 90 LTDA 43.260.009/0001-44

RADIODIFUSAO MOGIANA PAULISTA LTDA 56.143.670/0001-11

REDE CENTRAL DE COMUNICAÇÃO LTDA. (CAMPINAS) 49.403.371/0003-75

REDE LIDER DE RADIO LTDA 39.256.845/0001-88

REDE METROPOLITANA DE COMUNICACAO E MIDIA LTDA 39.253.065/0001-84

REDE NOVO TEMPO DE COMUNICACAO 01.385.423/0001-30

REDE VALEPARAIBANA DE RÁDIODIFUSÃO LTDA - ME 43.018.126/0001-04
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RGM - ADMINISTRACAO DE VALORES LTDA 35.287.923/0001-50

SISTEMA  JMN DE COMUNICACAO LTDA EPP 27.990.073/0001-24

SISTEMA AMÉRICA BR DE COMUNICAÇÃO LTDA ME 13.824.799/0001-82

SISTEMA ATHENAS PAULISTA DE RADIODIFUSAO LTDA 01.064.978/0001-80

SISTEMA BARRETENSE DE COMUNICACAO E CULTURA LTDA 55.014.666/0001-90

SISTEMA CLUBE DE COMUNICACAO LTDA 46.665.188/0001-98

SISTEMA CULTURA DE COMUNICACAO ARACATUBA LTDA 03.156.036/0001-57

SISTEMA DE COMUNICACAO OSVALDO CRUZ LTDA 04.237.752/0001-21

SISTEMA DE COMUNICACAO PATROCINIO PAULISTA LTDA ME 01.783.035/0001-07

SISTEMA IBITINGA DE COMUNICACAO EIRELI 13.282.542/0001-46

SISTEMA PINOTTI DE COMUNICACAO LTDA 47.946.280/0001-99

SISTEMA POP DE COMUNICACAO LTDA 17.310.920/0001-09

SISTEMA REGIONAL DE COMUNICAÇÃO ANDRADINA LTDA 02.333.058/0001-82

SISTEMA REGIONAL DE RADIO DIFUSAO LTDA 55.007.165/0001-87

SISTEMA SANTAFESULENSE DE COM LTDA 05.281.903/0001-01

SISTEMA SUL DE RADIODIFUSÃO LTDA- ME 55.843.072/0001-92

SISTEMA TORRE DE COMUNICACAO LTDA 04.367.080/0002-50

SISTEMA TORRE DE COMUNICAÇÃO LTDA 04.367.080/0001-79

SOC. RÁDIO CACIQUE DE CAPIVARI LTDA ME 46.924.676/0001-72

SOCIEDADE RADIO CLUBE DE SAO JOSE DOS CAMPOS LTDA 60.194.503/0001-77

SOCIEDADE RADIO CULTURA VARGEM GRANDE DO SUL LTDA - ME 72.863.970/0001-21

SOCIEDADE RADIO DIFUSORA DE LENCOIS PAULISTA LIMITADA 51.423.226/0001-36

SOCIEDADE RADIO LIBERDADE LTDA 48.542.344/0001-59

SOCIEDADE RADIO NOVO HORIZONTE LTDA 53.173.209/0001-13

SOCIEDADE RADIO TERNURA LTDA 50.419.647/0001-20

SOMPUR VALE DO PARAIBA RADIODIFUSAO LTDA 51.882.850/0001-00

STUDIO CEM FM STERREO LTDA ME 57.197.535/0002-00

SUPER DIFUSORA FM LTDA 04.148.898/0001-09

THATHI MULTIPLATAFORMA LTDA 57.723.058/0001-80

TMC RADIODIFUSÃO LTDA - ME 07.577.172/0001-71

XARAYES COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA 03.918.595/0001-57
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VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/07/2021 A 22/01/2022

NATUREZA DOS SERVIÇOS: TV R$ 2.592.266,53

FORNECEDOR CNPJ

FUNDAÇÃO PADRE ANCHIETA CENTRO PAULISTA DE RADIO E TV EDUCATIVAS 61.914.891/0001-86

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/A 27.865.757/0033-81

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES SA 27.865.757/0027-33




